Hon. Ale]'andro Garcia Padilla
Gobernador

Agencia Estatal para el Manejo de Emergencias
y Administracion de Desastres

PO Box 194140 San Juan, Puerto Rico 00919-4140
Tel. (787) 724-0124, Fax. (787) 725-4244
www.manejodemergencias.pr.gov - email: info@prema.pr.gov

Division de Zonas

Catafio
787-788-0028

Miguel A. Rios Torres
Director Ejecutivo
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( Zona 1 San Juan )

Jaime Gonzalez

939-640-6153

Tel. 787-294-0277

Fax 787-294-1165
email: jgonzalez@prema.pr.gov

( Zona 2 Arecibo )

Angel Pérez
939-640-6154
Tel. 787-878-3454
Fax 787-878-3637, 787-817-4827
email: aperez@prema.pr.gov

( Zona 3 Aguadilla )

Elvis Morales
939-640-6155
Tel. 787-882-6871
Fax 787-882-6867, 6850
email: emorales@prema.pr.gov

( Zona 4 Mayaguez )

Alberto Trabal
939-640-6156
Tel. 787-833-7272,7372, 9494, 9594

Fax 787-805-5530

email: atrabal@prema.pr.gov

Zona 5 Ponce

Paul Fourquet

939-640-6157

Tel. 787-844-8272

Fax 787-844-8280
email: pfourquet@prema.pr.gov

( Zona 6 Comerio )

Victor Sanchez

939-640-6158

Tel. 787-867-7000

Fax 787-867-1220
email: vsanchez@prema.pr.gov

( Zona 7 Guayama )

Carlos A. Reyes Rivera
939-640-6159
Tel. 787-864-1600
Fax 787-866-8619
email: careyes@prema.pr.gov

( Zona 8 Humacao )

Orlando Diaz
939-640-6149
Tel. 787-852-4044
Fax 787-852-3476
email: odiaz@prema.pr.gov

( Zona 9 Carolina )

Luis G. Torres
939-640-6161
Tel. 787-750-7766, 7708, 7715
Fax 787-750-8098
email: ltorres@prema.pr.gov

Arroyo

787-839-1330

( Zona 10 Caguas )

George Pacheco

939-640-6162

Tel. 787-737-6980

Fax 787-737-1255
email: gpacheco@prema.pr.gov

( Zona 11 Fajardo )

Francisco Bruno
939-640-6163
Tel. 787-863-3330
Fax 787-863-3337
email: foruno@prema.pr.gov

Yamil Vazquez
Sistemas de Informacién
Febrero 2013
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